M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

SECRETARIA ESTADUAL

PORTARIA Nº 3, DE 13 DE MARÇO DE 2020

Designa servidores para o encargo de fiscal titular  e substituto dos
contratos da Procuradoria da República no Município de Tabatinga.

A SECRETÁRIA ESTADUAL DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO AMAZONAS, no uso das atribuições legais, Resolve:

I –  Designar o servidor Amyn Salech Abdala Pinto Antony, matrícula 22601,

ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico  Administrativo/Administração,

integrante  da  estrutura  administrativa  da  Procuradoria  da  República  no  município  de

Tabatinga  para  o  encargo de  fiscal  titular  dos  contratos  administrativos  discriminados  no

Anexo I.

II –  Designar o servidor Rafael Grangeiro Mezzeth Alencar, matrícula 28943,

ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico  Administrativo/Tec.  Informática,

integrante  da  estrutura  administrativa  da  Procuradoria  da  República  no  município  de

Tabatinga para do encargo de fiscal substituto dos contratos administrativos discriminados no

Anexo I.

III – Designar o servidor Rafael Grangeiro Mezzeth Alencar, matrícula 28943,

ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico  Administrativo/Tec.  Informática,

integrante  da  estrutura  administrativa  da  Procuradoria  da  República  no  município  de

Tabatinga para do encargo de fiscal titular do contrato administrativo discriminado no Anexo

II.

IV – Designar o servidor Amyn Salech Abdala Pinto Antony, matrícula 22601,

ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico  Administrativo/Administração,

integrante  da  estrutura  administrativa  da  Procuradoria  da  República  no  município  de

Tabatinga  para  o  encargo  de  fiscal  substituto  do  contrato  administrativo  discriminado no

Anexo II.

V  –  Designar  o  servidor  Wandemberg  Luiz  de  Oliveira  Pessoa,  matrícula

27943,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico  Administrativo/Seg.

Institucional e Transp., integrante da estrutura administrativa da Procuradoria da República no

município  de  Tabatinga  para  do  encargo  de  fiscal  titular  dos  contratos  administrativos

discriminados no Anexo III.

VI – Designar o servidor Amyn Salech Abdala Pinto Antony, matrícula 22601,

ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico  Administrativo/Administração,

integrante  da  estrutura  administrativa  da  Procuradoria  da  República  no  município  de

Tabatinga para o encargo de fiscal substituto dos contratos administrativos discriminados no

Anexo III.

Revoga-se a Portaria n° 015 de 17 de dezembro de 2018.

Contratos do Anexo I:

CONTRATO

Fornecimento de gêneros alimentícios e material de copa e cozinha

Serviços de copeiragem

Limpeza e conservação

Manutenção de condicionadores de ar

Recepcionista

Energia elétrica

Apoio Administrativo

Manutenção predial

Fornecimento de água

Contrato do Anexo II:

CONTRATO

Telefonia fixa

Contrato do Anexo III:

CONTRATO

Vigilância

Fornecimento de combustíveis, higienização veicular e manutenção automotiva

FLAVIA MANARTE HANNA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 16 mar. 2020. Caderno
Administrativo, p. 40.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/200038
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/200038